Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2023 											№ 434
О внесении изменений в административный регламент администрации Павловского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области», утвержденный Постановлением администрации Павловского муниципального округа
от 18.08.2021 г. № 810

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, внести изменения в административный регламент:
1.  Пункт 1.2 «Круг заявителей для предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции согласно Приложению 1.
2. Управлению делами администрации Павловского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа в разделе «Муниципальные услуги», а также в разделе «Правовая среда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета архитектуры и градостроительства администрации Павловского муниципального округа Рытова В.М.

Глава местного самоуправления 		 			 	А.О. Кириллов

Приложение 1
к Постановлению администрации
Павловского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 10.04.2023 г. № 434

1.2. Круг заявителей для предоставления муниципальной услуги
1.2.1. Заявителем может быть физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, обратившиеся в орган, предоставляющий государственные услуги, или в орган, предоставляющий муниципальные услуги, либо в организации, указанные в частях 2 и 3 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", либо к уполномоченным в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертам, указанным в части 2 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", или в организации, указанные в пункте 5 настоящей статьи, с запросом о предоставлении государственной или муниципальной услуги, в том числе в порядке, установленном статьей 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", выраженным в устной, письменной или электронной форме;